
 

 

 

POLITYKA ŚRODOWISKOWA 

 

Priorytetowym celem DSB Logistics Sp. z o.o. w zakresie Polityki Środowiskowej jest stworzenie 

programów, sposobów i działań umożliwiających prowadzenie działalności w sposób przyjazny dla środowiska.  

Problematyka ochrony środowiska odgrywa istotną rolę w świadomości Prezesa Zarządu, dlatego też 

zajmuje ważne miejsce wśród zadań realizowanych przez firmę i leży w kompetencjach osób w niej zatrudnionych.  

Polityka Środowiskowa firmy ukierunkowana jest na: 

 przestrzeganie obowiązujących wymagań prawnych i regulacyjnych z zakresu ochrony środowiska oraz innych 

wymagań dotyczących działalności firmy; 

 ograniczanie stosowania, a gdzie to możliwe eliminowanie substancji szkodliwych dla środowiska; 

 stosowanie rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych umożliwiających ograniczanie 

uciążliwości procesów u źródła; 

 prowadzenie racjonalnej i niestwarzającej zagrożenia dla środowiska gospodarki odpadami poprzez segregację, 

zabezpieczanie lub przekazywanie do recyklingu czy unieszkodliwiania; 

 uwzględnianie zagadnień ochrony środowiska na każdym poziomie zarządzania oraz stałe podnoszenie 

świadomości ekologicznej pracowników; 

 zapewnienie by realizacja produkcji prowadzona była w warunkach przyjaznych środowisku i bezpiecznych dla 

człowieka; 

 współdziałanie ze społecznościami lokalnymi; 

 zmniejszanie emisji zanieczyszczeń; 

 utrzymanie urządzeń w stanie sprawności technicznej; 

 śledzenie i ocenianie oddziaływania firmy na środowisko oraz opracowanie planów poprawy ochrony 

środowiska, zapewnianie środków na ich realizację.  

Polityka Środowiskowa firmy stanowi ramy do ustalania i przeglądu celów i zadań środowiskowych. 

Polityka ta jest komunikowana wszystkim pracownikom lub osobom pracującym w imieniu firmy. 

Tak opisaną i wdrożoną Politykę Środowiskową firmy wraz z pracownikami będę promować i stosować z 

należytą starannością, dbając o jej aktualność. 
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